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MTV presenterar stolt:  

Sverigepremiär för amerikanska Skins: 15/5 klockan 20.00! 

 
På söndag är det Sverigepremiär för den nakna sanningen om amerikanska ungdomar. 
Skins är programmet som skildrar ungdomar in på bara skinnet! 
 
I Skins får tittaren följa livet hos några amerikanska ungdomar som går på High School. Sex, 
kärlek, droger, ätstörningar, funderingar om religion och relationer är typiska teman som tas 
upp i serien. I USA har Skins väckt stor debatt bland vuxna på grund av serien nakna och råa 
skildring av amerikanska ungdomar. Bland ungdomar har serien varit omåttligt populär.  
 
Skins är ett skriptat drama men baseras på verkliga händelser från ungdomars liv för att vara 
så autentisk som möjligt. Huvudrollerna spelas av okända och kända ungdomar som själva 
har bidragit kreativt till varje avsnitt med egenupplevda händelser och situationer. 
Medelåldern på författarna till serien är 21 år.   
 

Skins U.S är MTVs version av den populära brittiska förlagan med samma namn som hade 

premiär 2007. Den amerikanska versionen hade premiär den 17 januari 2011 på MTV i USA. 

Sedan dess har Skins blivit ett enormt populärt program hos MTV.  Missa inte!  

 

Skins, premiär söndag 15 maj, klockan 20.00. På MTV. 
 

För mer information, trailer och bilder, vänligen kontakta; 

Presskontakt Wilhelmina Douglas, wilhelmina@strandberghaage.se 0704461176  

 

OM MTV NETWORKS 

MTV Networks är världens största nätverk av tv-kanaler. Som en del av mediekoncernen Viacom levererar MTV Networks 

ledande ungdomsunderhållning via alla plattformar; TV-skärmar, webben och mobilen. MTV Networks Europe sänder idag elva 

versioner av MTV och delar sinsemellan material, idéer och program. MTV och barnkanalen Nickelodeon finns som lokala 

kanaler i Sverige, Norge, Danmark och Finland. I Norden distribueras även fem ytterligare underhållningskanaler: VH1, VH1 

Classic, MTV, MTV2, MTV Hits och MTV Dance. Den första januari 2009 lanserades en lokal version av Comedy Central på 

den svenska marknaden. Läs gärna mer om vad de lokala kanalerna har att erbjuda på www.mtv.se, www.nickelodeon.se och 

www.comedycentral.tv 
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